
8 

AUNlC. 

F recto o m 
h 	o 	s p i t a 1 ci r 

	
Comi5530 Pe manen,e 

PROPOSTA AJUSTADA- ITAPIPOCA 
AO (A) PREGOEIRO (A) 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA/CE 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 23.11.14/PE 

Identificado do licitante:  

• Razão Social: FREEDOM HOSPITALAR LTDA 
• Inscrição CNPJ: 42.252.923/0001-80 
• Inscrição Estadual ou Municipal: 06.134384-6 
• Endereço Completo: RUA FRANCISCA IDALINA DO NASCIMENTO N° 155— LAGOINHA - EUSÊBIO (CE) - CEP: 
61.160-740 
• No Telefone, e-mail: (85) 98750-1550 - freedontoso4laovt004c.con 
• Banco. N° Agência, N° Conta Corrente: BANCO DO BRASIL, AG.2937-8, CC.38037-7 

Identificado do representante legal: 

- Nome Completo; TIAGO VIDAI. DAMASCENO 
- Inscrição CPF: 644.869.233-91 
• N° Celular, e-mail: (85) 8750-1550 - freedonihosøitalar(outlookcQm 

OBJETO DA LICITAÇAO— 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURiDICA PARA FORNECIMENTO DE 
MEDICAMENTOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE 
MUNICÍPIO. 

il.t . 164W002 
0000 £14 14004 

-0+.. 02 'a38 - 	ORd. 3030 ÇL.4 8$ 400 8$ 1200000 
Acto vALCO 50 3A. .. 	oRa. 5 002 eCç*a 8$ I'® 8$56 00000 
Ac0QV4PRQC0 SOOPiO - - 	-- 	w 100003 acua RSQSO 8$ 2044*00 

810,34 14700000 

r. 	: R)Q9' 14091003 

t*);YAL'A suo 
fllOiOCIQlS4  00 UGM.. omsc C*lC 000 00* *0 

009(40 0Q8 4 118$ 8$ 041 8$ 
• CLAMhA!0 500 4 	• 120 . s,•tcoz -*0,70 8$2800 

fl*3X 	I0& • CLAIAAJ&ATO 00 POTASSO W~125~     PØPA&O4.00**..
Ç,  

8$ 
5(49 00~ ••  

"M acst 

'4 
,41  .1 

"A 
ç000 noto 

8*054 44 	CO 
A 1ØC-nA 10(4318. 23 8$07 30000 

cto'eAso..4  0880904470 20000 &AYC*A 8$706000 
C&0W1AS0¼A OP8OM4TO 50 (CO WRAYORM. 603 , 	

' 
ND0Pt9L,4A 0EUZAT004 200 	U 80 PFM 8.6804400v 

StMAØ S4SAV%0. 
__ 81796 '4036403 

t80tM C4.C 10 2  oo..8,s.6o LOJQQÇ?AIÇA '402 8$ 1440000 
8.01 9C1nA co PARA NA4.AcAO __ 

04 441003 8144*03 
200143 COtiOø 200000 0 10 8$20 000 CO 

j3"44 20 3400 ''1 8$3020.00 
40300003 c.mo.to oJIn. 200000 5M1081 Moo. 

C.ATo 03 uo 300943 AIO 14 241 0000) ;.t 	:' MCA 81000 444COO4 
(25(40 CØIt* 8*013 141*00000 
5OM. S,0440 . - Pr?7cA 6$7 85 8$ •5000 00 

0(8A » CCWWPeL*A 8$ 2760000 
OARO2tOMONO CtC*AT0 

..-•- 291 3 O '0 CO 
500(40 £216 8*020 

&01184M44 ÇtC8 COAtO 25 '0 canAa s'.00c 44047 44 421 1ONAAJ1 15(4048. -. 2000 1A 8$10? 
9000 *0V.ÇAO 	A 	. 	(4. __ 4 

..962!C 
9$ "42802 

oac*Ato o, 8$ '220303 
14 77030 SNCÇI 8412* 41450003 

Q.O'lPI ç• OR8'Q 0 MOA& - 	•• 4 61448) 
£84 

84436 
8*125 

8$ 
141011003 

-8421 $140 8*005 
DA.008421 8$ 1100000 

- 	.4 iO F,RtAàc( 44013 81530000 
—44 8 - *1044 %251O00 •.........- 5000 '4' 

'0 2210 10 8$ 4*03 
O 20940 C.flD 4*006 '472°990 

0$ .....00 I10 (IMA #$0'* 
8047708.4 '04 443 

FtPM871 42 AI. 2 11* 	(40* 
ri 

Ji 44412000 10) 200 '50000 711170 004 8$ '203002 
44 O 'Ao 2080 NtU '4000203 

40t   .00 MÇI 
7 	O -É $026 

14008 
82)12007 
814000)07 42(40 '<COCO 000t.*S 4006 %000) 

5200 ,q,Lv 430c. *24CÇQÇQ COMO003 
200000 04 81054 14 I35  00 03 

RUA FRANCISCA IDALINA DO NASCIMENTO N° 155— LAGOINJIA - EUSÊBIO (CE) - CM': 61.760-740 
CNPJ: 42.252.92310001-80 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 061343846 
FONE: (85) 98750-1550 
E-MAIL: freedomhospitaIarçoutIooLcoiii  



'co 
F re a o o m 

,.UNIC. 0 

f 
a 	 O 

tfls.:  69(  2 
Comissão Per .Iflt r. 

Nt Lki / h o s p i t a 1 a r 
c000 20 L40ttACJO 

Pqo  Ri 42 	50 Ri 024 1,O De a.&.Z0A 

IO0O. c€ca$Á?0 
4K.004OÃOT ØA 

Nos '4 $10 20 nc,0 OR 

Ri 20*2020 NOZ 50200 0—laco 

1200 JJO'0 VI&E?Á'jl. 
"O 

4*024 200020 2 
Ri 154 40  

ORA Ri 035 
.NCLTAS PW 14* 

• 50*0 LJ\A  
COWPR MOO 5004 Ri 3442020 • 2*40 20200 Ri '14 • WAZOA 

C9SA DE uOEAICÃØ 500€ Ri 053 LE.cOÁ • I&414RA10A 

L4O'Q44 IÇA 
120 *40 • 25*0 MI 120.20 

'41122020 MØQ 10200 50' •00 "CO 

j
'002020 
• *0420 
1445020 

'2020400 

1tçt.ntA 1Ça 25 aZO 120 Ri t'2 
4220 

ORÁt' I 
119 

Is, 
063 VI' 020 

'320202 N004 LN44 PO,ASSCA *0VÁ 
7 LitO Ri 404 

20 
'090000 
5 00020 

fl 42$ 

II  

20000 ÇQ'a- MQQ 
5.tT o O.jucA 

3200 

'* 
0C 100 

20 WO tI' 
20*40002% 

3*20 
c*E 

'20020 MP. 135* O 0— 
Ri 01* 

M
Ri

II
' 

Ri 037 
420000 c*tPQ.zo,. Ri 44$ Ri 4002020 

0.0q4r*c..4 caA7o Rios' 4503 5011020 
'50020 *0' 

te 
'*3 

Ri 10 52020 
200 4 c 1952020 

441032 5' PRÁT 0O'.Oufli 
T! (Y4Ab3i 

'020 
P*tctzó~4 OQAV0*C0IO0 

P4s48  

a 	 
50oMr.zpa co*TÕ 

j WGI& 5 000 
*4tt*Sv Ri 41' 

417 Las 
'40 t(v,o 413 

7 150202 
4' 22020 27.0 32 coo 

'20 aZC SMSJTMC. SMÁTO RiS') Ri II • 20 
l,cA Pa. PS.LRÁ 00W A&*it* 'DA oa 20 SOL) 50 Ri 20 

CO4S# MOO Ri)') 05.099 P'5SÁ4 
nJQtJatA 7 

Ml '4* VÁ 
Mi 

t SE OtRiMTaOOCO Ri 135 
40 í40.4& • 6 tv4.0 Ri «0 

.20*43 • 40 '0 40)00 —co Ri 4'9 
40*40 »too Ri 

3 
0.09 

5*4GW *0 
4uttQosçA 

2520 Ri 4 
SMGU '500 4.10 Ri '4 

0- tE 5*443 MÁ Ri' 54 	20 
om lJtAÓ ÓtJMCA 4*0 %2 11W 

'CÇQ .R%100exc0J00  
OanA 20'MÇt PmA CAtET* PIA. 

)P.CJCA0 P45).P4Á 
&sa 20020 RiO'2 %2~. 

CO—MOO q(ç$tØØ r4Á 7C0Á0 OS 

It1 	 t 
a 

'20020 

ií OOflA&JICA 
*lób*LÀ (MV4A,O 

'00*0 50000 Ri OS, 
*00020 RiOS 

co—laco 40200 
ao 

O 1  
034 

IWMl?? 

00 
0ft 

A*S0Á co*ck.YÕ 20 ICAk 
tt t 

'40 
e .q / 4• a. 

1ç0'c 
'02 911920 

04—na '40000 NO 34 5050020 POP*a 53LLtÕ 0k•t 
lS'c1  

wCI0 *&47**t. 
'520440- 20 P *4 Fa.a Ri SIOS Ri 'SI 50420 

M#40~ ~~M 401 
Ian* —'000 I.L7RAPCA 

3004400 Ri fl455 Ri 1 '7100 
II) 4- 04/CÁ 

PRWCHC* 100 5/A4. 50 RiSU' M3,~ 
. /4.4 345- CAJLTA 
PRWC'IDA ao Ri 9127 m~ 

405.04)345. CMCA 20 1000 Ri 7&21 Ri 14442000 
f04CÕM 2k Ri

omo 

44 

3 
'.400  
3312020 

24*40 
30000 

'00 
WTLFDCÁTO anaTo 20*40 20 SoiMni Ri 120 200 20 

1 

1! 40000 
'30 100020  

20 
20000 4- 

'.44 CtO*Qk&!Õ 

oçQqAtQ f mo 
100*40.20*40 

20 
05*40 CØMOÕ Oj 20040 

r40tc* l*40 Ri 020 Ri 4002020 
3*44 020 20 

RUA FRANCISCA IDALINA DO NASCIMENTO N° 155- LAGOINHA — EUSÉBIO (CE) — CEP: 61.760-740 
CNPJ: 42.252.923/0001-80 — INSCRIÇÃO ESTADUAL: 061343846 
FONE: (85) 98750-1550 
E-MAIL: freedomhospItaIar(âouflootcom 	 — 

000)4 '*4GW '0'tA 0sacA *4ÇRIO0tdA 	 ØQQ 	 MIS. OPA MIII) 



co 
Fre cl 00 m 
h o s p  1 t ci 1 a 

nJNIC. 

1 
43 	 c 

Fis.:  69í 2  
\Comissjo Per aner.?./ 

Ciçjo 

   

C4&RMOO 	t$t 00 20O PA11 
?& O4 UOA. SO.I.C.A00CI'M.MCA 1A% 

Is 	 

CAP&a.A DC LAACAO ___ L.aonTos 
ÇARM*UTCOG 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R$ 3.961.986.90 (TRÊS MILHÕES E NOVECENTOS E SESSENTA E UM MIL E 
NOVECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS) 
A PRESENTE PROPOSTA É VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS CONTADOS DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. 
PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL E SEUS TERMOS 

DECLARO QUE. NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA. ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS. ENCARGOS 
TRABALHISTAS. PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS. TAXAS. FRETES, SEGUROS. DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, 
CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO. INCLUSIVE A MARGEM DE 
LUCRO. 

DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO 
ANEXO 1 — TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. 

DECLARO AINDA QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE COM OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO, E QUE NOSSA PROPOSTA DE 
PREÇOS ESTA EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO PRESENTE INSTRUMENTO CONVOCATÕRIO (EDITAL). E 
SEUS TERMOS. 

Município de Eusóblo — Estado do Coará, dia 24 de janeiro de 2024 

Assinado de forma digital por TIAGO TIAGO VIDAL 	
)WIDAL DAMMCENOt44B6923391 

DAMASCENO:64486923391 &s: 2024.01.241 2:1t.19 4300' 

FREEDOM HOSPITALAR LTDA 
42.252.923/0001-80 

TIAGO VIDAL DAMASCENO 
644.869.233-91 

7 
RUA FRANCISCA IDALINA DO NASCIMENTO N° 155— LAGOINHA — EUSEBIO (CE) — CEP: 61.760-740 
CNN: 42.252.92310001-80 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 061343846 
FONE: (85) 98750-1550 
E-MAIL: freedomhospitalarçWoutlook.com   


